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L.Dz. USK/DZP/PN-14/2019
Wrociaw, 28.02.2019 1,

Do Wykonawcow uczestniczacych

Dotyczy: opracowania inwentaryzacji budowlanej i instalacyineg] trzech budynkdéw Uniwersyteckiego Szpitaia
Klinicznego we  Wroclawiu, usytuowanych przy ul. M. Sldodowskiej - Curie 66 - 68,
ul. Chatubinskiego 1 oraz ul. Chatubinskiego 3, nr sprawy: USK/DZP/PN-14/2019

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Pyt. 1

Czy w przypadku stropdw zelbetowych potrzebna jest identyfikacia rodzaju konstrukcii, geometrii przekrojdw,
érednic i rozstawu zbroienia, rodzaju zastosowanej stali {okragta, kwadratowa, isteg, Griffel, itp.) oraz grubodci
i rodzaiu materiatdw wykonczeniowych lezacych na stropach?

Odpowiedi:
Nie ma potrzeby identyfikacji zbrojenia stropow Zelbetowych - w budynkacl nie ma stropdw zelbetowych.

Pyt. 2

Czy schody zelbetowe wymagaia identyfikacji zbroienia?
Cdpowiedz:

Nie, schody ielbetowe nie wymagaja identyfikacji zbrojenia.

Pyt. 3
Czy w_przypadku stropow  plaskich stalowo — ceramicznych potrzebna jest identyfikacia elementow
ceramicznyeh i rodzaju 1 przekroju zbrojenia oraz grubosct i rodzaju materiatéw wylkonczeniowyeh lezgeych

Odpowiedi:
Nie, w przypadku stropdw plaskich stalowo - ceramicznych nie ma potrzeby identyfikac]i elementdéw
ceramicznych, rodzaju i przekroju zbrojenia oraz grubosci i rodzaju materiatéw wykonczeniowych
na stropach.

Pyt. 4

Czy w przypadku stropéw odcinkowyech Kleina potrzebna jest identvfikacia belek_stalowych oraz grubodci
i rodzaju materiatdw wykodczeniowych lezacych na stropach?

Odpowied?:

Nie, w przypadku stropéw Kleina nie ma potrzeby identyfikacji belek stalowych zhrojenia oraz grubosci
i rodzaju materialdw wykonczeniowych na stropach (naleiy zaznaczy< na rzutach kierunek utozenia i rozstaw
helek stalowych, a na przekrojach grubosc catkowita stropu).

Pyt. 5
Czy w przypadku sklepied pdtkolistyeh i tukdw potrzebna jest identyfikacia wigzarh {pospolite, pierscieniowe,
itp.)?

Odpowied?:
Nie, w przypadku sklepien potkotistych i tukowych nie ma potrzeby identyfikacji wigzan.
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Pyt. 6

Cey dla dachow pfaskich krytvch papa potrzebna jest identyfikacia jlodci warstw pokeycia oraz warstw
stropodachowych?

Odpowied?:

Nie, na dachach ptaskich krytych papa nie ma potrzeby identyfikacji Hosci warstw pokrycia oraz warstw
stropodachowych.

Pyt. 7

Jalkie sa wysokodci pomieszezen w budynkach?

Cdpowiedi:

Pomieszczenia w budynkach maja rozne wysokosch; Zamawiajacy dysponuje archiwalng inwentaryzacia
butlynkdw, dostepna w DUO przy ul. M, Sktodowskiej- Curie.

Pyt. 8

Czy _potrzebna jest inwentaryzacja kenstrukeyina fundamentdw, tzn.: geometria fundamentdw {np. szerokoéc
taw, ukfad odsadzek), gtebokosé posadowienia?

Odpowiedz:

Nie, geometria i glebokosé posadowienia fundamentdéw nie jest wymagana.

Pyt. 9
Czy _w crasie przeznaczonym na inwentaryzacie bedzie dostep do wykonywania odkrywek elementow

konstrukeyinych?
Odpowied?:
Dostgp do wykonywania odkrywek bedzie mozliwy poe uzgodnieniu z Zamawiajacym.

Pyt. 10

Czy miejsca po odkrywkach maja by¢ doprowadzone do stanu pierwotnego?
Odpowiedz:

Tak, miejsca po odkrywkach musza by¢ doprowadzone do stanu pierwotnego.

Pyt. 11

laki jest cel przeprowadzania inwentaryzaci instalacji elektryczne, kiéra w catodci nadaje sie do wymiany?
Odpowied?:

Dokumentacja w branzy elektrycznej powinna zawieraé schematy instalacji elektrycznych
na poszczegdinych kondygnacjach wraz ¢ lokalizacjg zlgczy kablowych, rozdzielnic, wylacznika glownego
pradu, wytgcznika przeciwpozarowege, WLZ gléwnego (gdy nie jest widoczny, nalety zaznaczy( trase
przypuszczatng), tablic licznikowych itp.

Pyt. 12

Czy_ze wrzgledu na to, e obiekt jest dzialajacy (szpital) i nie ma do niego dostepu w dowolnym momencie,
jest szansa na przediuzenie terminu wykonania zadania?

Cdpowied?:

Zamawiajacy przewiduje przediuzenie terminu wykonania zadania zgo.'nie z warunkami wskazanymi
w odpowiedizi na pyt. 13.
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Pyt. 13
Czy maijac na uwadze zlozony zakres prac i wietkodé obiektdw ohietych opracowaniem mozliwe jest wydluzenie

terminu reafizacii do 130 dni_wraz z uwzglednieniem odpowiedniej modyfikacji kryteriow oferty w zakresie
terminu realizacii {TR) do 130 dni —0 pkt., 129 — 120 dni ~ 20 pkt,, 119 ~ 110 — 40 pkt.?

Odpowied?:

Zamawiajacy wyraza zgodeg na wydfuzenie terminu realizacji do 130 dni. Zamawiajacy koryguje punktacje
wg ponizszego schematu:

130 dni - 0 pkt

129120 dni — 10 pkt

119 - 110 dni - 20 pkt

109 ~ 100 dni - 30 pkt

99 - 90 dni — 40 pkt

Pyt. 14
Dotyczy brzmienia § 5 ust. 1 wzoru umowy: ,Dokumentem potwierdzaiacym przyiecie przez Inwestora
wykonania przedmiotu umowy jest protokdt odbioru kencowego przedmiotu zamdwienia podpisany bez uwag
ze strony Inwestora po ofrzymaniu kempletne] dokumentacji wraz 2 decyzja pozwoienia na budowe”.

Zmawiajgey informuje, ze w ramach zadania nie jest wymagane opracowanie dokumentacji projektowej oraz
uzyskanie decyzji pozwolenie na budowe. Tresc § 5 ust. 1 umowy przyjmuje wiec nastepujace brzmienie:
»Dokumentem potwierdzajacym przyjecie przez Inwestora wykonania przedmioty umowy jest protokét
odbioru koricowego przedmiotu zamodwienia podpisany bez uwag ze strony Inwestora”.

Pyt. 15

Czy pewierzchnie uivtkowe dla budynkéw wskazane w OPZ uwzsledniaja  powierzchnie kondygnacii
podziemnych {piwnic} —~ jezeli nie, czy Zamawiajacy moze podaé powierzchnie nette budynkdéw facznie
Z piwnicami?

QdpowiedZ:

Powierzchnie uizytkowe budynkow wskazanych w OPZ uwzgledniaja powierzchnie kondygnacji piwnic.

Pyt. 16
Czy Zamawiajgcy dysponuje dokumentacig archiwalng dla przedmiotowych budynkow i w iakich branzach?
Cdpowiedi:

Zamawiajigcy dysponuje archiwalng inwentaryzacjg budynkéw w branzy budowlanej — architektura.

pyt. 17
Czy w zakres inwentaryzacii w_braniy elekiryczne] wehodzi zaznaczenie punktow oswietieniowych, eniazd
elektrycznych oraz wigcznikdw, nie wskazanych worost w SIWZ?

Odpowied?:

Zamawiajgcy nie wymaga zaznaczenia punktéw oswietleniowych, gniazd elektrycznych oraz wigcznikow,

Pyt. 18

Co Zamawiajacy rozumie_pod przyvtoczonym penize] stwierdzeniem i o jakie dokumenty wnioskuie; ... jest
wpisany do jednege z rejestrow zawodowych lub handlowych prowadzonveh w pafstwie cztonkowskim Unit
Europejskie, w ktdorym wykonawea ma siedzibe lub miejsce zamieszkania”?

Odpowiedi:

Zgodnie z przepisem art. 22 ust. 1 b pkt 1 ustawy Pzp. warunki udziatu w postepowaniu mogg dotyczyé
kompetencji lub uprawnien do prowadzenia okredlonej dziatalnosci zawodowej, o He wynika to z odrebnych
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przepisow. Katalog dokumentdw potwierdzajacych spelnianie przez wykovawce takich warunkéw udziatu

w postgpowaniu (kryteriéw selekefi) obejmuje w szezegélnoéci takie dokumenty jak:

1) koncesja,

2} zezwolenie,

3) Hcengja,

4) dokument potwierdzajgcy, ze wykonawca jest wpisany do jednego z rejestréw zawodowych lub
handlowych, prowadzonych w panstwie czionkowskim Unii Europejskiej, w ktérym wykonawca ma
siedzibg lub migjsce zamieszkania.

Stosownie do brzmienia § 2 ust. 1 Rozporzadzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r.

w sprawie rodzajow dokumentdw, jakich moze iadaé zamawiajgcy od wykonawcy w postepowaniu

0 udzielenie zaméwienia, Dz, U. z 2016 r.,, poz. 1126 ze zm.) w przypadku zamoéwienia na ustugi

jest to dokument potwierdzajacy status cztonkowski wykonawcy w  okredlone]  organizacji,

od ktdrego uzaleznione jest prawo do $wiadczenia nabywanej przez zamawiajgcego ustugi w kraju, w ktérym
wykonawca ma siedzibe lub miejsce zamieszkania.

W awigzku 2z udzielonymi  odpowiedziami na Wykonawcach c¢igzy obowigzek uwzglednienia  wyiej
wymienionych odpowiedzi w tresci oferty.  Wszystkie odpowiedzi stajy sie integralng czesciy SIWZ.
Zamawiajacy przediuia termin skiadania i otwarcia ofert.
Nowy termin skiadania ofert: 07.03.2019 . , godz. 12:00
Nowy termin otwarcia ofert: 07.03.2019 r., godz. 13:00.

Z upowaznienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Jana Mikulicza — Radeckiego
weMyroclawiv

L
a J\e/lﬁn

i Zaméwien Publicznych

Kierownik Dziatu Zakupd
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